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Kinderkraft nosidło HUGGY GREY
ergonomiczne nosidełko dla dzieci

Cena 308,70 zł

Cena poprzednia 319,00 zł

Kod EAN 5902533915118

Producent Kinderkraft

Opis produktu

NIEZAWODNE NOSIDEŁKO W DOMU I NA KAŻDĄ POGODĘ

Ergonomiczne nosidełko, które zapewnia wygodę rodzicom i maluchom. Gwarantuje potrzebną dziecku bliskość, zapewnia
optymalną pozycję oraz wspiera jego zdrowy rozwój. Panel nosidełka łatwo dopasowuje się nawet do najdrobniejszych
maluchów, a szeroki zakres regulacji (aż 6 punktów) ucieszy każdego rodzica. HUGGY świetnie sprawdzi się zarówno w domu,
jak i na spacerach w każdą pogodę, ponieważ ma wygodny odpinany kapturek oraz przewiewną siateczkę na cieplejsze dni.
Dodatkowo, dzięki specjalnym ochraniaczom z miękkiej bawełny, nosidełko jest łatwe i szybkie w czyszczeniu, zwłaszcza gdy
się pobrudzi w trakcie karmienia czy w okresie, kiedy maluch się ślini.

Bezpieczna pozycja wspierająca zdrowy rozwój malucha

HUGGY zapewnia bezpieczną, ergonomiczną pozycję dziecka - jego nóżki układają się w kształt literki "M", czyli optymalnie dla
prawidłowego rozwoju, co potwierdza certyfikat Międzynarodowego Instytutu ds. Dysplazji Bioder.

Idealne podparcie dla główki dziecka

Panel nosidełka łatwo się dopasowuje nawet do najmniejszych maluchów - (już od 3 miesiąca życia), zapewniając doskonałe
podparcie dla główki dziecka.

Regulowany panel idealny nawet dla najdrobniejszych dzieci

Specjalnie zaprojektowany panel, dzięki wewnętrznym rzepom, łatwo możemy rozszerzyć lub zwęzić, dopasowując jego
rozmiar nawet do najdrobniejszych dzieci.

Wielokierunkowa regulacja i dopasowanie

HUGGY, oprócz możliwości dopasowania szerokości panelu do dziecka, ma również aż 6 punktów regulacji - 4 na pasach
naramiennych, 1 na pasie biodrowym oraz 1 na plecach lub klatce piersiowej, w zależności od sposobu noszenia. Dzięki temu
zarówno mama, jak i tata wygodnie dopasują nosidełko do swoich potrzeb, troszcząc się jednocześnie o najlepszą pozycję
malucha.

Przewiewna siateczka na cieplejsze dni

HUGGY jest idealny na każdą pogodę. Gdy zrobi się ciepło, materiał panelu możemy łatwo odpiąć i korzystać z przewiewnej
siateczki.

Odpinany kapturek

Z HUGGY spacer w wietrzną lub deszczową pogodę to nie problem. Odpinany kapturek dokładnie otuli główkę malucha,
chroniąc ją w każdych warunkach.

Praktyczne osłonki na pasy

Dzięki miękkim, odpinanym ochraniaczom pasów naramiennych wykonanym z bawełny, łatwo zachowamy czystość nosidełka
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podczas karmienia lub w czasie, gdy maluch ząbkuje czy się ślini.

Wygodna kieszeń ze ściągaczem

Nosidełko ma praktyczną kieszonkę ze ściągaczem, w której łatwo można schować niezbędne drobiazgi takie jak telefon,
klucze lub materiał panelu, gdy chcemy korzystać z przewiewnej siateczki.

Praktyczny system gumek

Dzięki specjalnym gumkom na końcu pasów nosidełka, ich końcówki nigdy się nie plączą, ponieważ łatwo je zwinąć i
zabezpieczyć.

Komfort noszenia

Miękkie osłonki znajdujące się pod pasami nosidełka zapewniają wygodę i chronią przez obtarciami.

Wygodne pasy naramienne

Pasy naramienne w tym nosidełku są tak zaprojektowane, aby gwarantować miękkość i komfort noszenia nawet podczas
najdłuższych wycieczek.

Materiały idealne dla delikatnej skóry dziecka

HUGGY został specjalnie zaprojektowany z myślą o delikatnej skórze. Panel nosidełka jest wykonany z oddychającej, odpornej
na rozciąganie bawełny, a przewiewna siateczka z nieuczulającego poliestru zapewni dziecku odpowiednią wentylację w
cieplejsze dni. Oba materiały są przyjemne w dotyku i zapewniają optymalny komfort, a ich połączenie pozwoli cieszyć się
świetnym wyglądem oraz funkcjonalnością nosidełka przez długi czas.

Zawsze pod ręką

HUGGY z łatwością można zabrać ze sobą wszędzie - po złożeniu ma niewielkie wymiary, dzięki czemu zmieści się w torebce
czy plecaku.
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